/

..

i

.:j._ '
. \~ __ ;

"' ,,
..

-........ r.:.
x~"'\f' •

•• f,/. ~ •

'" \ .! · ..
' ... ~ ..

~ :
. :" i

·. . : i\
..

. .:...\
. .

. .
. "i. 1 · ..

:! 1 .·
... ~,,..~ " ' : 1 •

"""")) 1 ..• '
\-...,,. ... . .

,,
~

'/;! .
. \,
,, 1

o

1_-'

·~·

. ·.· .: ...... ' . . . . . . ·. ·,· :· .

' .

~· ... ~ ~~
,.- -· ... ~

. .
~

} ..
,• .
~/ . ,, •

ESTADO DO ESPÍRITO. SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nºl/55

Modifica o Regimento Interno da

ºª!!.'.§'..~~-~~~~~~E~~-9:~-~:?.!~!:!:~~!.--

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espíri
to Samto, usando de ·atribuiç5es leg~is, decreta e promulga a se
guinte

RESOLUÇÃO

Art. lº) - Fica. aprovada· §;. ref.àJ:".'JE.a··_~do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Colatina, q_ue com esta resolução se publi

. · c:a e dela fica fazendo parte· integrante. -

Art. 2º)'- O atual.Sebret~rio da Q§mara passa a· exercer o cargo
de Diretor da Secretaria, com os direitos e garantias
estabelecidos na 11esolução nº 20, cie 10 de dezembro de
1953.

Art. 3º) - Tievo~adas·ai disposiç5es em cotitrário, entrará esta -
resolução em vigor na data de sua publicação.

Em .4 c1e março ·de 1955

..

f

)

:..l.ili.

~

~~ t1--0lv REQUERIMENTO Nº

~9 ~ s- 9S-)- .
0\_fl//!ntffe~ .. Presidente

't

•

Os vereadores abaixo-assinados, requerem a V.Excia,
ouvida a Casa, seja o projeto de resolução nºl/55, q_ue modifica-
o Reg.imento Interno da Câmara i'funicipal de Colatina, apreci2do -
em primeira e única discussão.

(

•
n . .. -.,

..

·~ ~:

/~ .......
. ..,,-· ..

. --:--·,.r

. : ..... .; ..

-· :.<'·· :·

- "' .' <\

.. - ...
Of'. n~~2/55· · ..

-... -._ .. -

,·
.--"~: .

Cola tina,·. 23. d.e-::marçó a.e 19;5, ·
.· , ...

- - . :

Senhor ·Prefeito .. -
-. ' :'- -

~-.' • - • 1, .,:

. . , .,_

Tenho D. sa't;t~fação. d . ..e: passar às' ·m~os rle V tE~rc1.a. ,- · .
pare· os. d8Yi:c.:óc.··~i1ià,: a. iilciu.da cópia ~u · li.esoluç~o nº 22, ''!2. ·

'"tada ne;1 úJ-~;i:mà · :cc:ui~~8o, · que 1~oüiiica o 1legir~1ento In-G8:cno ·de~

.. ~-

,': ... :_

·,. ,·

·-·. -·-·

Ao ~o~- sr·.
Dr:. Jiáµl-Giuberti .. · ,..

· DD-. · Prefeito :Municipal
·COLATIUA-E. E. San-~o·

'-

' '

'"
:.\~-.....

'',•

-ATN'{CIOSAS SAlfiti!ÇÕJ..;;s

- . .;;.PRESIDENTE-

. ', ',.

".

•.

I ..

'

--"'.:'.\

'

)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

· RESOLUÇÃO N222

Modifica o Regimento Interno-da

Q!~~~~-~~~!~~!-~~2~!~~!~~~=-~

A Câmara Municipal de. Colatina, Estado do Espí-
rito Santo, usando de. atribuiÇÕes legais, '

DECRETA:

Art2-l )- Fica aprovada a reforma· ·do Regimento Interno da C~mara
Municipal de -Colatina, que com esta resolução se publi

· ca e dela fica fazendo parte integrante.

Art.~f.):.. O atual· Secretário da Câmara .passa· a exercer o cargo de
··~ ·Diretor da Secretaria, com os direi tos e garantias esta

belecid~s na Resolução n220,_ de 10. de .~dezembro de-·1953:-

Art. 3 2 )-Revogadas as disposições em contrário, entra.rá. e_sta res,2_
lução em vigor_ na data de sua publicação. ·

:8-EGISTRE-~E·:· PUBLIQUE-SE E. CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Colatina, 23 de março de 1955

PRESIDENTE

Registrada e publicada n/ Secretaria, na data supra.

SECRETJtRio

'·

-
\